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Consulta Fecha de Consulta 17-10-2023

Buenos dias, en cuanto a la solicitud de demostrar experiencia en en construcciones de igual similitud y envergadura,
refiriéndose a obras civiles de infraestructura.
se podria considerar mantenimiento, reparaciones y construcciones civiles?
muchas gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 19-10-2023

Se considerara experiencia de igual similitud y envergadura.

Consulta Fecha de Consulta 19-10-2023

buenos dias, en cuanto a la siguiente solicitud "Contar con experiencia mínima para el contrato que antecede u otros
contratos, ejecutados en el período 2020, 2021,2022"
Se podria considerar los años 2017, 2018, 2019, 2020, 2021 y 2022? 
muchas gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 19-10-2023

Favor remitirse al PBC.

Consulta Fecha de Consulta 23-10-2023

Consultamos a la convocante realizar la siguiente aclaración, si la experiencia se va establecer en presentación de
documentos por los últimos tres años (2020-2021-2022) Favor aclarar ese punto al respecto solicitamos a convocante su
consideración para considerar contratos firmados y ejecutados en el 2023 o en 70% de avance para poder demostrar dicha
experiencia. Para que el mismo se adhiera a la capacidad financiera (2020-2021-2022).

Respuesta Fecha de Respuesta 08-11-2023

Remitirse a lo establecido en el PBC.
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Consulta 4 - Planos de ejecuciones
Consulta Fecha de Consulta 23-10-2023

A la ejecución del 100% de los rubros intervinientes de cada orden de trabajo emitida en función a los proyectos de obra
solicitados, la GOBERNACION procederá a la Recepción Provisoria.
Consulta. Se emitirá una acta/orden de inicio por cada local a intervenir?.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-11-2023

Adecuarse a lo establecido en el PBC.
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